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SAMUEL REINARU, VIRO 

Viron kirkon Lähetyskeskuksella on neljä toiminta-aluetta: 
koulutus, evankeliointi, lähetys ja mediatyö. Lähetyskeskuksen 
johtaja Esa Luukkala kutsuu ihmisiä rukoilemaan Viron kirkon 
tekemän lähetystyön puolesta. Lähetyskeskus palvelee 
seurakuntia järjestämällä koulutusta ja evankelioimistapahtumia. 
Julistustyössä etsitään aktiivisesti uusia toimintamuotoja 
yhteistyössä seurakuntien kanssa. Lähetyskeskus järjestää 
missiotapahtumia ja vastaa Viron kirkkopäivien järjestämisestä. 

Samuel Reinaru toimii tällä hetkellä Lähetyskeskuksen 
toimistopäällikkönä Tallinnassa. Samuelin perheeseen kuuluvat 
aviopuoliso Gloria sekä tyttäret Abigail ja Simona. Hänen 
työhönsä kuuluu henkilöstö- ja hallintotehtäviä. 
Lähetyskeskuksen työn lisäksi Samuel laulaa ja soittaa kitaraa eri 
bändeissä ja antaa kitaransoiton yksityisopetusta. 

Haluaisimme kehittää Samuelin työtä Virossa siten, että hän voisi paremmin käyttää lahjojaan. Muusikkona 
hän soittaa eri kokoonpanoissa ja tekee myös soolomuusikon työtä. Hänellä on visio tukea Viron 
luterilaisessa kirkossa alfakursseja, jotka tukisivat kirkkojen rippikoulutyötä kristinuskoa tukevana 
opetustoimintana. 

Virossa on kasvava kiinnostus kristillisiä kouluja 
kohtaan. Viimeisen 10 vuoden aikana luterilaiset 
koulut Tallinnassa ja Tartossa ovat kasvattaneet 
suosiota. Neuvostoajan jälkeisen ateismin ja 
sekularismin aikakautena useat vanhemmat 
kokevat, että haluavat koulun antavan lapsilleen 
arvoja, joita he itse eivät ole saaneet. Tallinnan 
kristillisessä Tuomiokirkkoseurakunnan koulussa 
ja Kaarlin seurakunnan koulussa vain alle puolet 
lapsista ovat kristityistä perheistä. Samuel toivoisi 
voivansa tehdä musiikkityötä näissä kouluissa ja 
tavoittaa nuoria musiikin avulla.  

Tämän lisäksi Samuel vierailee mielellään 
nimikkoseurakunnissa Suomessa ja on valmis 
palvelemaan musiikin kautta. 

Tule mukaan lähetystyöhön ja lähde tukemaan 
Samuelin työtä! 

 


